
přihláška + roční registrační poplatek

0-15 let
s rodičem
nebo zákonným
zástupcem

děti 
do 15 let
50 Kč

dospělí 15+
studenti
senioři
200 Kč

držitelé
ZTP
ZTP/P
zdarma

senioři
po dovršení
70 let
zdarma

právnická
osoba
500 Kč

JAK SE STÁT ČTENÁŘEM

REGISTRAČNÍ OBDOBÍ

ČTENÁŘSKÉ KONTO

přehled výpůjček, rezervací a objednávek včetně historie

správa rezervací a objednávek

prodlužování výpůjční doby

platba registračních a dalších poplatků

nastavení osobních údajů 

vzdálené přístupy do databází

nastavení oznamování na e-mail

365 dní

ode dne registrace

konec

ČTENÁŘSKÝ PRŮKAZ

předkládám při výpůjčce

nepůjčuji ho, je nepřenosný

jeho ztrátu jsem povinen nahlásit knihovně

x 

!

nutný nový registrační poplatek na další období

přístupové údaje získám během prvního 

přihlášení v knihovně

přístupové údaje nikomu nesdělujix 

PŘIHLÁŠENÍ
do čtenářského konta

KNIHOVNÍ ŘÁD VE ZKRATCE

www.kmo.cz



SLUŽBY REGISTROVANÝM ČTENÁŘŮM

Držitelé ZTP, ZTP/P mají veškeré objednávky a rezervace zdarma.

www.kmo.cz

KNIHOVNÍ ŘÁD VE ZKRATCE

PŮJČOVÁNÍ DOMŮ

ZÁKLADNÍ VÝPŮJČNÍ LHŮTA

INTERNET

Wi-Fi

PRODLOUŽENÍ VÝPŮJČNÍ DOBY:
základní dobu si mohou prodloužit, když:

nemá na dokument rezervaci jiný čtenář

není vyčerpána maximální výpůjční doba

(trojnásobek běžné výpůjční lhůty)

kopírování

(jen z fondu KMO)

skenování 

 

tisk z PC

 

vytvoření rezervace,

odložení dokumentu v KMO osobně, 
on-line přes konto

čtenáře 

na vyzvednutíza 1 titul

7 dní10 Kč

VRÁCENÍ VÝPŮJČEK

REZERVACE VYPŮJČENÉHO DOKUMENTU
OBJEDNÁVKA VOLNÉHO DOKUMENTU

dokumenty vracím před uplynutím výpůjční doby

telefonicky
e-mailem
přes čtenářské konto
osobně v knihovně

PRODLOUŽENÍ VÝPŮJČEK

dokumenty mohu vrátit v kterékoliv pobočce

nebo knihoboxu u některé z poboček

výpůjční doba konec poplatek z prodlení 

omezení služeb

úhrada poplatku

kalendářní
měsíc

Mohu získatBRNO

PRAHA

VÍDEŇ

OSTRAVA KNIHY Z JINÉ
KNIHOVNY

knihy, časopisy, audio dokumenty,
e-knihy

zdarma
pro registrované čtenáře

neregistrovaní
návštěvníci jednorázově

 20 Kč

 zdarma


	Stránka 1
	Stránka 2

